令和６年１２月２３日

 保護者各位

北九州市教育委員会

教育長 田島 裕美

北九州市立高見中学校

校長 若松 英昭

令和６年度 冬季休業期間中の学校閉庁日について

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本市教育行政並びに学校運営

にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本市教育委員会では、教職員の負担軽減等の観点から、冬季休業期間中に学校閉

庁日を設けております。

 つきましては、趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 令和６年度冬季休業期間中における学校閉庁日

 令和６年１２月２６日（木）、２７日（金）の２日間

２ 学校閉庁日の対応

⑴ 学校において電話等によるお問い合わせの対応を行いません。上記期間中は教育委

員会にお問い合わせをお願いします。

⑵ 原則、部活動を行いません。

３ 学校閉庁日（12/26、27）のお問い合わせ先

問い合わせ内容 担当部署 電話番号

児童生徒に関すること 教育委員会生徒指導課 ５８２－２３６９

学校施設に関すること 教育委員会施設課 ５８２－２３６１

その他学校運営に関すること 教育委員会教職員課 ５８２－２３７２